

**News Release** 

2024年06月28日

報道関係者各位

株式会社電算システム

# <u>電算システム社員が AWS の若手エンジニア表彰プログラム</u> 「2024 Japan AWS Jr.Champions」に認定

株式会社電算システム(本社:岐阜県岐阜市、代表取締役社長執行役員:高橋 譲太 以下、「電算システム」)は、社員の安達晴哉がアマゾン ウェブ サービス (AWS) が主催する若手エンジニア表彰プログラム「2024 Japan AWS Jr. Champions」に認定されたことをお知らせします。

「2024 Japan AWS Jr.Champions」は、社会人歴  $1\sim 3$  年目で AWS を積極的に学び、アクションを起こし、周囲に影響を与えている若手エンジニアとして突出した実績があることを AWS Japan から評価されたエンジニアを認定、表彰するプログラムです。

2024年度は全国から応募があり、厳正な審査の結果、95名が選出されました。

安達晴哉は、AWS IoT Core を活用したシステム監視機能の構築を成し遂げる高い技術力と、 AWS 技術者の育成推進において AWS に関する知見を広めようとする努力が評価され、今回の 認定に至りました。

#### 電算システムにおける AWS への取組みについて

電算システムでは、AWS のアドバンストサービスパートナーとして、AWS の認定資格取得を 積極的に推進しており、現在 123 件の資格を取得しています。

今後はより高い専門性をもつパートナー企業として認められる「AWS 200 APN Certification Distinction」の取得を目標として努めてまいります。

今後とも APN パートナーとしてさらなる顧客の利便性、コストパフォーマンスを追求し、真にお客様のお役に立つシステムの提供に今後も邁進いたします。

### 株式会社電算システムについて

電算システムは、情報サービス事業、収納代行サービス事業などを展開する企業です。AWS をはじめとするクラウド技術を活用し、お客様のビジネスの成長を支える最適な IT ソリューションを提供しています。



**News Release** 

### ■ 会社概要

株式会社電算システム

本社所在地 :岐阜本社 岐阜県岐阜市日置江1丁目58番地

東京本社 東京都中央区八丁堀2丁目20番8号 八丁堀綜通ビル

主な事業内容 :情報サービス事業、収納代行サービス事業

URL : https://www.densan-s.co.jp/

## 本リリースに関する問い合わせ先

<報道関係者様からのお問合せ先>

株式会社電算システム

経営企画室 後藤

電話:058-279-3456

E-mail:kikaku@po.densan-s.co.jp

<製品・サービスに関するお問合せ>

株式会社電算システム

デジタルイノベーション事業本部

三村/北田

電話:0584-77-2350

E-mail: aws@densan-s.co.jp